
Jan HLAVÁČ5

Pe
da

go
go

vé

St
ud

en
tiIPS volí:

IPS votes for:

Andrea Skřivánková
Tomáš Kouba
Jan Hlaváč
Kateřina Konrádová
Jáchym Nerad

Honza je studentem třetího ročníku Politologie a veřejné politiky na IPS/ISS. Aktivně se 
věnuje rozvoji studentského života na fakultě již od začátku svého studia. V loňském roce byl 
místopředsedou Politologického klubu, který je studentskou samosprávou pro studenty IPS. 
Věnoval se mezispolkové spolupráci, kdy měl na starost upevňování kvalitních vztahů se 
studenty a spolky z ostatních institutů a fakult. Díky tomu měl možnost vidět, jak fakulta funguje 
a začal se více zajímat o její chod.

Témata, kterým by se chtěl primárně věnovat v Akademickém senátu jsou dobrá a funkční 
komunikace fakulty se studenty, usnadnění komunikace a zjednodušení procesů nebo pomoc 
studentům, kteří se ocitnou v nouzi a také s tím ruku v ruce funkční modernizaci. Chtěl by taky 
zajistit lepší spolupráci studentů a spolků obou institutů, pod které jeho studijní program 
spadá.

Hana Kubátová
Bohumil Doboš
Jaromír Soukup
Magdalena Mouralová
Zuzana Kotherová

JINOVIZE2020
koalice IPS a ISS do Akademického senátu
a coalition of IPS & ISS to the Academic senate


